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Gezien Akkoord

Opdrachtnemer:

Van der Kamp BV

Opdrachtgever: PRS projectcode 25WDZ4010ml1_277

Getekend

Waddenzee - Borndiep
Holwerd - Ameland t.o.v. NAP

30 januari 2025

Overzicht Schaal: 1:60000

Legenda Kleuren legenda

ACTUEEL_Baggervakken_Verspreidingslocaties

_______
Contourlijnen

_______
Contourlijn 3.8m

Zichtbare raster en dieptelijnen gebaseerd op 1x1m raster (gemiddeld).

Datum boeienbestand: 24-01-2025

Algemene informatieAlgemene informatieAlgemene informatieAlgemene informatie

Positie
Diepte
Meetfrequentie
Koers
Scheefstand
Opnamevaartuig
Inwinsoftware
Verwerkingssoftware
Presentatiesoftware

: Applanix Wavemaster (Trimble)
: Reson T20 Dual Head 
: 240 kHz 
: Applanix Wavemaster
: Applanix Wavemaster
: SV Etna
: PDS2000 Versie 4.4.3.0
: Autoclean 2024.3.1
: PDS2000 Versie 4.4.18.4

Geodetische informatieGeodetische informatieGeodetische informatieGeodetische informatie

Projectie                      
Geodetische Datum   
Ellipsoide                     
Verticale Datum           
Referentiestation       
Positionering

: RDNAPTRANS
: ETRS'89
: Bessel 1841
: NAP
: VRS NOW
: GPS RTK

WRHN

Bestandsnaam

Schaal:    1:2000

Kaartnummer

Kaartserie

Normering data

Formaat

25WDZ4010ml1_277_03

blad 3 van 5

NL Norm A Hydrografie

A0

277_20250130_Borndiep_MB+SB+HL_1x1.dtm

8.00 

6.00 

4.00 

3.80 

3.00 

2.00 

Scale 1:2000

0 m 25 m 50 m 75 m 100 m

7.14

8.66

8.59

9.99

9.91

10.66 10.66

10.69

10.64

11.32

11.08

11.02

11.25

11.01

10.77

10.98

7.73

7.98

7.95

8.73

8.95

9.26

9.72

9.90

10.19
8.09

8.36

8.54

9.47

9.69

9.83

10.39

10.41

10.65

10.70

10.75

11.21

11.07

11.03

10.75

10.77

3.70

3.42

4.47

3.35

4.25

4.30

4.42

4.45

4.46

6.27

6.44

6.27

3.37

5.33

5.97

4.20

4.35

4.42

4.17

4.37

4.17

4.66

3.55

4.44

4.42

3.70

3.37

4.27

3.87

4.13

3.93

6.62

2.84

4.62

2.64

4.45

4.54

4.20

4.58

4.24

4.50

4.22

4.39

3.66

3.00

4.70

2.68

4.25

4.53

4.59

4.23

4.33
4.31

4.33

3.72

4.16

4.14

4.33

4.55

4.71

4.27

4.53

4.34

3.07

4.79

3.23

3.53

3.19

3.66

4.69

5.08

4.65

4.98

5.10

4.93

5.01

4.62

3.48
4.61

4.25

4.76

3.61

4.52

4.72

4.67

4.66

4.83
4.94

4.93

3.55

4.89

3.76

4.24

4.96

3.70

4.20

2.94
3.78

3.04

4.56

4.21

5.03

3.39

4.43

4.47

4.10

4.51

4.50

4.54

4.76

4.57
4.25

4.16

4.75

4.84

4.40

4.99

4.86

3.95

5.07

4.50

2.11
3.25

3.95
4.12

4.09

4.11

4.43

4.13

4.21

4.23

4.12

4.21

2.37

4.16

3.44

4.31

4.14

4.22

2.61

4.21

4.58 4.62

4.25

4.07

4.29

4.18

3.97

4.32

4.18

4.29

3.99

4.40

4.08

4.16

4.44

4.15

2.00

3.96

4.16

4.10

2.97

4.36

4.10

4.02

4.02

4.28

4.10

4.14

3.86

4.16

4.07

4.23

4.06
4.08

3.61
4.52

4.51

3.17

4.74

4.07

4.43

4.10

4.35

2.66

4.36

4.18

4.55

4.51

4.54

4.60

4.44

4.38

4.40

4.33

4.30

4.30

4.30

4.04 4.28

4.15

4.23

4.39

3.98

4.29

2.87
3.10

3.84

4.56

3.08

4.25

4.58

3.21

4.50

4.63
4.86

4.86

4.85

4.73

4.84

4.60

4.22

4.59

4.64

4.20

4.57

4.62

4.76

4.40

4.61
4.79

4.37

4.66
4.51

3.91
3.91

4.18

4.55

5.09

4.96

4.66

5.06

4.91

3.48

4.12

3.47

4.51

3.51

4.62
4.67

5.02

4.78

4.90

5.04

4.60

4.89

4.95

4.47

182000 E

182000 E

182250 E

182250 E

182500 E

182500 E

6
0
3
0
0
0
 N

6
0
3
0
0
0
 N

6
0
3
2
5
0
 N

6
0
3
2
5
0
 N

6
0
3
5
0
0
 N

6
0
3
5
0
0
 N

6
0
3
7
5
0
 N

6
0
3
7
5
0
 N

6
0
4
0
0
0
 N

6
0
4
0
0
0
 N

6
0
4
2
5
0
 N

6
0
4
2
5
0
 N

6
0
4
5
0
0
 N

6
0
4
5
0
0
 N

1
.7

.3
.1

.2
.B

5.48 5.58

5.01 5.21

4.76 4.54

5.60 5.88 5.98

5.36 5.20 5.51

4.75 4.82 4.96

4.39 4.35

5.95 6.01 5.86

5.57 5.80 5.88

5.98

6.89

6.42 6.46 6.65

5.92 6.03 6.015.91

8.16 8.29 8.39

7.92 7.81

7.19 7.26 7.25

6.66 6.78 6.73

6.12 6.10 6.18

7.91 8.08 8.29

7.32 7.47 7.58

6.77 7.07 7.06

6.31 6.10 6.27

7.55 7.60 7.57

8.09 8.14 8.19 8.24

8.67 8.71 8.72 8.88

8.22 8.19

8.51 8.62 8.67

8.56 8.83 8.92

7.82 8.16 8.29

7.13 7.20 7.28

6.70 6.64

8.99 8.98 9.08 9.08

8.13 7.97 8.06 8.16

7.38 7.60 7.84 8.00

7.48 7.38 7.24

8.28 8.34 8.15

8.84 8.78 8.77

7.09 6.98 6.79

8.05 7.94 7.92

8.74 8.77 8.79

9.09 8.93 8.83

8.10 8.25 9.08

8.77 9.63 10.05

8.83 9.24 9.55

9.76 9.79 10.02

10.05 10.14

6.57 6.32 6.08

7.79 7.58 7.38

8.74 8.86 8.79

5.83 5.64 5.44

7.17 6.97 6.76

8.67 8.48 8.32

9.70 9.83 9.84

10.13 10.27 10.32

9.83 9.77 9.68

10.47 10.51 10.51

10.46 10.79 11.03

5.32

6.56 6.38 6.27 6.15

8.13 7.94 7.80 7.70

6.06 5.95 5.85

7.62 7.58 7.52

9.55 9.41 9.23 9.08

10.43 10.26 10.27 10.16

11.18 11.12 11.15 11.13

9.00 8.96 8.95

10.10 10.06 9.92

11.09 10.97 10.92

5.80 5.83 5.90

7.48 7.49 7.56

6.00 6.16 6.42

7.68 7.81 7.98

8.88 8.88 8.93

9.90 9.87 9.88

10.77 10.67 10.68

8.97 9.07 9.20

9.94 9.96 10.13

10.70 10.75 10.84

11.57 11.70

7.38 7.41 7.51

8.72 8.80 8.81 9.03

6.65

8.14 8.37 8.56

9.39 9.61 9.75

10.26 10.38 10.58

10.85 10.69 10.84

11.88 11.20 11.27

9.85 9.99 9.99 10.23

10.72 10.87 10.97 10.99

11.32 11.55 11.42 11.35

11.39 11.83 11.91 11.64

7.14

8.58 8.66 8.59

9.91 9.99 9.91

7.89 8.21 8.22

9.37 9.29 9.60

10.49 10.48 10.59

11.16 11.36 11.48

11.32 11.35 11.43

11.23 10.96 10.66

10.66 10.69 10.64

11.32 11.08 11.02

11.25 11.01 10.77

10.98

7.73 7.98 7.95

8.73 8.95 9.26

9.72 9.90 10.19

8.09 8.36 8.54

9.47 9.69 9.83

10.39 10.41

10.65 10.70 10.75

11.21 11.07 11.03

10.75

10.77

3.70

3.42 4.47

3.35 4.25 4.30

4.42 4.45 4.46

6.27 6.44 6.27

3.37

5.33 5.97

4.20 4.35 4.42 4.17

4.37 4.17 4.66 3.55

4.44 4.42 3.70

3.37

4.27 3.87

4.13 3.93

6.62

4.59 4.23 4.33 4.33

1.7.3.0.2
Zuiderspruit

1
8

1
0

0
0

 E
1

8
1

0
0

0
 E

1
8

1
2

5
0

 E
1

8
1

2
5

0
 E

1
8

1
5

0
0

 E
1

8
1

5
0

0
 E

1
8

1
7

5
0

 E
1

8
1

7
5

0
 E

1
8

2
0

0
0

 E
1

8
2

0
0

0
 E

1
8

2
2

5
0

 E
1

8
2

2
5

0
 E

1
8

2
5

0
0

 E
1

8
2

5
0

0
 E

604000 N 604000 N

604250 N 604250 N

6.19

5.95

6.48

5.68

5.64

6.44

5.93

6.19

6.136.10

6.37 6.25

6.00

5.92

4.166.09

6.03

5.796.24

6.25

6.12

5.96

3.53

3.84

4.14

3.374.49

4.61

4.835.40

5.75

6.306.17

6.41

6.15

5.09

5.07

5.316.13

6.29

6.366.54

6.51

6.27

2.80

4.07

4.02

4.30
4.28

4.64

5.05

5.33
5.38

5.50

5.74

5.63

3.04

3.44

4.014.53

5.01

5.185.82

5.88

5.966.39

6.37

6.166.20

6.20

5.68

6.01

5.98

5.73

5.37
6.01

5.63

4.84

5.03

4.795.42

5.21

5.035.55

5.17

2.66

4.09

3.86

4.474.39

4.37

5.004.15

4.70

4.594.44

4.76

4.20

3.44

2.36

4.141.90

4.11

4.324.21

4.22

4.774.46

4.66

4.84

4.94

4.34

4.53

4.08

4.43

4.70

4.06

4.38

3.21

3.20

2.55

4.61

3.41

2.97

4.25

4.30

4.70

4.45

4.75

4.304.72

4.24

4.294.46

4.07

4.47

4.39

4.684.30

4.86

4.414.75

4.88

3.42

4.26

2.80

4.16

4.39

3.99

4.50

4.40

4.613.92

4.57

4.58

5.54

5.48

5.58
4.86

4.89

5.01

5.21
4.66

4.50

4.76

4.54

5.60

5.88

5.985.36

5.20

5.514.75

4.82

4.96

4.53

4.24

4.39

4.35
4.76

4.31

3.734.41

3.58

5.95

6.01

5.865.57

5.80

5.88

5.98

6.896.42

6.46

6.655.92

6.03

6.01

5.91

8.16

8.29

8.39

7.92

7.817.19

7.26

7.256.66

6.78

6.736.12

6.10

6.18

7.91

8.08

8.297.32

7.47

7.586.77

7.07

7.066.31

6.10

6.27

7.55

7.60

7.57
8.09

8.14

8.19

8.24
8.67

8.71

8.72

8.88

8.22

8.198.51

8.62

8.678.56

8.83

8.927.82

8.16

8.297.13

7.20

7.286.70

6.64

8.99

8.98

9.08

9.08
8.13

7.97

8.06

8.16
7.38

7.60

7.84

8.00

7.48

7.38

7.248.28

8.34

8.158.84

8.78

8.77

7.09

6.98

6.798.05

7.94

7.928.74

8.77

8.79

9.09

8.93

8.838.10

8.25

9.088.77

9.63

10.05

8.83

9.24

9.559.76

9.79

10.0210.05

10.14

6.57

6.32

6.087.79

7.58

7.388.74

8.86

8.79

5.83

5.64

5.447.17

6.97

6.768.67

8.48

8.32

9.70

9.83

9.8410.13

10.27

10.32

9.83

9.77

9.6810.47

10.51

10.5110.46

10.79

11.03

5.32

6.56

6.38

6.27

6.15
8.13

7.94

7.80

7.70

6.06

5.95

5.857.62

7.58

7.52

9.55

9.41

9.23

9.08
10.43

10.26

10.27

10.16
11.18

11.12

11.15

11.13

9.00

8.96

8.9510.10

10.06

9.9211.09

10.97

10.92

5.80

5.83

5.907.48

7.49

7.56

6.00

6.16

6.427.68

7.81

7.98

8.88

8.88

8.939.90

9.87

9.8810.77

10.67

10.68

8.97

9.07

9.209.94

9.96

10.1310.70

7.38

7.41

7.51
8.72

8.80

6.65

8.14

8.37

8.569.39

9.61

1
8
0
2
5
0
 E

1
8
0
2
5
0
 E

1
8
0
5
0
0
 E

1
8
0
5
0
0
 E

1
8
0
7
5
0
 E

1
8
0
7
5
0
 E

1
8
1
0
0
0
 E

1
8
1
0
0
0
 E

1
8
1
2
5
0
 E

1
8
1
2
5
0
 E

1
8
1
5
0
0
 E

1
8
1
5
0
0
 E

1
8
1
7
5
0
 E

1
8
1
7
5
0
 E

604000 N

604000 N

604250 N

604250 N

604500 N

604500 N

604750 N

604750 N

1.7.3.1.C

Vloed

1.7.3.2.1.2

1.7.3.1.5.1

1.7.3.1.3

1.7.3.1.C

1.7.3.1.A

1.7.3.1.1

1.7.3.1.5.3

1.7.3.1.4.3

1.7.3.1.4.11.7.3.1.4.2

1.7.3.1.5.2

1.7.3.1.5.4

1.7.3.2.1.1

1.7.3.1.2.B

1.7.3.0.3

Molengat / Ballumerbocht

Eb + Vloed

1.7.3.0.4

Molengat

Eb

1.7.3.0.5

Kikkertgat

Vloed

Scheepsgat

1.7.3.0.1

Eb

1.7.3.0.2Zuiderspruit
Vloed


